
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFEIIURI DE ASSIS 
Paço Municipal "Prof3 .Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Admlnlstraçlio 

DECRETO No 7.532, DE 18 DE ABRIL DE 2.018 

Declara Hóspede Oficial do Município 
de Assis. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

Considerando que no dia 21 de Abril de 2.018, nosso Município será honrado 
com a presença do ILUSTRISSÍMO SENHOR RONALDO FERNANDES, SERENÍSSIMO 
GRÃO MESTRE DA GRANDE LOJA MAÇÔNICA DO ESTADO DE SÃO PAULO- GLESP, 
para a cerimônia comemorativa das Bodas de Jaspe - "4 7 anos da fundação da Loja 

~ Maçônica Assis Nazareth". 
·4-

~ 
DECRETA: 

Art. 1°- Fica declarado, no dia 21 de Abril de 2.018, "HÓSPEDE OFICIAL" do Município 
de Assis, o ILUSTRISSÍMO SENHOR RONALDO FERNANDES, SERENÍSSIMO 
GRÃO MESTRE DA GRANDE LOJA MAÇÔNICA DO ESTADO DE SÃO 
PAULO- GLESP. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. / 

Prefeitura Municipal de Assis, em 18 de Abril de 2 e-fa. 

LUC! 
Secretário Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em18 de Abril de 2.018. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP 


